                                                     新
R01TB0014JJ0200 Rev.2.00    Page 1 of 5
Jan.10.25
RX23E-A, RX23E-B ハンドブック
製品開発時に必要な情報・資料を、開発フェーズごとに纏めて一覧にしました。
開発時のハンドブックとしてご活用ください。
目次
Step1: MCU選定

23E-A: Web site
23E-B: Web site
5 RX family product part number guide
(型名の見方)
23E-A: Doc
23E-B: Doc
6 信頼性ハンドブック Doc
7 RELIABILITY REPORT 23E-A: Doc
23E-B: Doc
8 RoHS
製品選択→型名→パッケージ情報→RoHS Info
23E-A: Web site
23E-B: Web site
9 ソフトウェア情報 RXv2命令セットアーキテクチャ ユーザーズマ
ニュアル ソフトウェア編
Doc
10 汎用向け評価ボード
Renesas solution starter kit for RX23E-A
(全機能評価版) 23E-A:Web site
11 Renesas solution starter kit for RX23E-B
(全機能評価版) 23E-B:Web site
12 ソリューションボード 産業オートメーション機能安全リファレンスボード Web site
13 パートナー情報
パートナー製品
 (システムソリューションプロバイダー)
Web site
14 パートナー製品 (ソリューション&ツール) Web site
   Go to Top